AbdominalAbdominal
Національний партнер та дистриб’ютор медичної продукції, інноваційних хірургічних
інструментів, матеріалів та обладнання провідних світових виробників, провайдер
новітніх технологій для медичних закладів України.
EliteMedica - Світові медичні інновації.
Культура якості. 20 років надійності
РОЗВИТОК
Інноваційні

мінімізує травму тканин.
● Багаторазове заповнення: може залишатися в черевній
порожнині протягом операції та наповнюватися кілька
разів, вилучається наприкінці. Оптимально при
колектоміях, видаленні множинних утворень, роботі у
вузьких зонах.
● Не блокує троакар: Розгортається з вільної пластикової
трубки, зберігаючи доступ через троакар для інструментів;
● Захист пацієнта та персоналу: Усуває прямий контакт
тканин з м’якими структурами; мінімізує ризик
контамінації, розповсюдження пухлинних клітин чи
випадкового розриву утворення.
Мішки для вилучення
GRENA LIMITED, Великобританія
Об’єм Діаметр троакара Артикул Колір маркування
200 мл 10 мм 0208-RBM200 ⚪ Білий
400 мл 10 мм 0208-RBM400 🔵 Синій
800 мл 10 мм 0208-RBM800 🟡 Жовтий
1200 мл 10 мм 0208-RBM1200 🟢 Зелений
1500 мл 10 мм 0208-RBM1500 🔴 Червоний
Універсальні розміри для різного об’єму тканин:
Зручно використовувати при лапароскопічній колектомії,
видаленні кількох утворень, роботі у вузьких зонах (наприклад,
у тазу).